
1239400 新除草噴口（G1/4）

製品情報 仕様変更情報 ２０２４年１０月
Sc-2023-10

株式会社永田製作所

１２３９４００　新除草噴口（人力用）

製品仕様変更のご案内

敬具
１．変更点について

２．機種

５．現行品と変更後の相違点

以上

変更前

変更後

性能表の表記が変更になりました。

４．変更理由

人力用仕様の為、圧力レンジを変更しました。

３．定価

変更ありません。

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。弊社製品の仕様変更をお知らせいたします。

何卒ご理解、ご協力賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りまよう重ねてお願い申し上げます。

0.5 0.7 1.0 1.5
3.42.72.31.9
145°140°140°130°

0.1 0.2 0.3
1.631.330.94
108°100°94°


